Государственное  автономное  профессиональное  образовательное  учреждение  Чукотского  автономного
округа  «Чукотский  северо-восточный  техникум  посёлка  Провидения »

689251, Чукотский  АО , п . Провидения , ул . Полярная , д. 38. Телефон : 2-23-53; 2-24 68.Факс : 2-23-12. е-таг 1: ври2ГсхЬкзи

ПРИКАЗ  Ns 113- о/д

« ОЗ » июня  2021 г . 	 п . Провидения

«О  внедрении  финансовой  грамотности
в  образовательный  процесс »

В  целях  реализации  Основных  профессиональных  образовательных  программ
СПО , на  основании  рекомендации  Департамента  образования  и  науки  Чукотского
автономного  округа  (Ns 1842103-8 от  02.06.2021 г .)

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Внедрить  в  образовательный  процесс  Рабочие  программы  по  Финансовой
грамотности

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на  заместителя
директора  по  учебно -методической  работе  Бархударяна  А .Р .

Директор 	 Е .Н . Кузнецов

		2021-12-13T17:53:09+1200
	Кузнецов Евгений Николаевич